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„Machina Sztuki” to cykl interdyscyplinarnych warsztatów dla dzieci w wieku 4–8 lat, odbywających się w
Cricotece. Sobotnie spotkania łączą teatr, plastykę i muzykę, oferując najmłodszym twórczą przestrzeń pełną
ruchu, improwizacji i artystycznych eksperymentów.

Machina Sztuki to cykl warsztatów realizowanych w Cricotece, skierowanych do dzieci w wieku 4–8 lat.
Zajęcia odbywają się w soboty o godz. 12.00 i łączą elementy improwizacji teatralnej, działań w
przestrzeni, różnorodnych technik plastycznych oraz nowoczesnych multimediów. Kluczowe znaczenie
mają ruch, wspólne działanie oraz pobudzanie zmysłów i wyobraźni uczestników.

Program styczniowych spotkań obejmuje:

10 stycznia, godz. 12.00–13.00, Małe ręce – wielcy aktorzy! – Prowadzenie: Luna Sawka

Podczas warsztatów dzieci zamienią swoje palce w bohaterów opowieści, tworząc pacynki i ożywiając
je w improwizowanych historiach. Z prostych form powstanie teatr pełen niespodziewanych zdarzeń.

17 stycznia, godz. 12.00–13.00, Papierowe harce – Prowadzenie: Agnieszka Kolanowska

Uczestnicy stworzą papierowe lalki, które następnie wprawią w ruch. Zajęcia połączą plastykę z
ruchem i teatralnym eksperymentem, wprowadzając dzieci w podstawy animacji.

24 stycznia (sobota), godz. 12.00–13.00, Tango, rock’n’roll i… lalki! – Prowadzenie: Monika
Filipowicz

Spotkanie z różnorodnymi lalkami oraz tworzenie własnych postaci, które nauczą się tańczyć, a być
może nawet śpiewać lub znikać, stanie się okazją do twórczej zabawy i eksperymentowania.

31 stycznia (sobota), godz. 12.00–13.00, Lalka wielka jak świat – Prowadzenie: Agnieszka
Kolanowska

Finałowe warsztaty poświęcone będą wspólnemu tworzeniu lalki-olbrzymki z wielu drobnych
elementów, co podkreśli znaczenie współpracy i wyobraźni w teatrze.

Bilety na warsztaty można zakupić na stronie internetowej lub w kasie Cricoteki.

„Machina Sztuki” w Cricotece to propozycja dla najmłodszych, którzy chcą odkrywać świat sztuki
poprzez ruch, zabawę i twórcze działanie.

https://bilety.cricoteka.pl/

